
UCHWAŁA NR 216/XXX/2021 

RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 roku

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz gmin Powiatu 
Skarżyskiego

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 920), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ I-

Udziela się w 2021 roku pomocy rzeczowej polegającej na nieodpłatnym przekazaniu 
środków ochrony indywidualnej zakupionych w ramach umowy o dofinansowanie projektu 
„Stop koronawirusowi! Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków pandemii COVID-19 na 
terenie powiatu skarżyskiego" z przeznaczeniem na zwiększenie usług społecznych 
w szczególności ochrony zdrowia, usług publicznych poprzez wdrożenie efektywnych 
kosztowo rozwiązań w zakresie zwalczania COVID-19:

1. Gminie Skarżysko-Kamienna o łącznej wartości nie przekraczającej kwoty 
73 400,32zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta złotych 32/100);

2. Gminie Bliżyn o łącznej wartości nie przekraczającej kwoty 23 461,32zł (słownie: 
dwadzieścia trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt jeden złotych 32/100);

3. Gminie Suchedniów o łącznej wartości nie przekraczającej kwoty 77 790,00zł
(słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt złotych
00/ 100);

4. Gminie Łączna o łącznej wartości nie przekraczającej kwoty 3 438,12zł (słownie: 
trzy tysiące czterysta trzydzieści osiem złotych 12/100).

§ 2.

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz zasady rozliczenia, określone 
zostaną w umowach zawartych z poszczególnymi gminami.

§ 3.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewód 
Rady Powiat j



UZASADNIENIE

Powiat Skarżyski podpisał umowę o dofinansowanie w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

projektu „Stop koronowirusowi! Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków 

pandemii COVID -19 na terenie Powiatu Skarżyskiego". Projekt ma na celu 

pomóc w zwalczaniu oraz łagodzeniu skutków COVID -19. Zgodnie 

z założeniami przed złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu zebrano 

zapotrzebowania na środki ochrony osobistej z jednostek na terenie całego 

Powiatu Skarżyskiego w tym z podległych gmin. Projekt jest w trakcie 

realizacji, jednak by móc przekazać zakupione środki ochrony osobistej innym 

jednostkom samorządu terytorialnego niezbędne jest podjęcie uchwały 

o pomocy rzeczowej. W uchwale określona została maksymalna wartość 

pomocy dla każdej z gmin, zgodnie ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie 

projektu.

2


